TA 86 TMHMATA 2TA ONOIA KAAYDOHKAN OAEZ Ol OEZEIZ METEITPADQN ME KOINQNIKA-OIKONOMIKA KPITHPIA TO 2023

MOPIA ATO MOPIA  OEZEIz NOY
AIAGEZIME2
KPITHPIA EIZATQITHZ KAAY®DOHK OESEIS
TEAEYTAIOY TEAEYTAIOY AN

IAPYMA

KQA. ONOMAZIA TMHMATO2

13

14

15

16

17

18
19

APIXTOTEAEIO MANEMIZTHMIO OE2XAAONIKH2
EONIKO & KAMOAIZTPIAKO NANEMIZTHMIO
AGHNQON

AIEONEZ NMANENIZTHMIO EAANAAOZ
MANEMIZTHMIO OEZZANIAX

MANENIZTHMIO NATPQN

MANEMNIZTHMIO MNATPQN

MANENIZTHMIO NATPQN

MANEMIZTHMIO OEZZANIAX

MANENIZTHMIO NATPQN

APIZTOTEAEIO MANEMNIXTHMIO OEXXAAONIKHX
APIZTOTEAEIO MANENIZTHMIO ©EZZAAONIKH2

FEQMONIKO MANEMIZTHMIO AOGHNQN

MANEMIZTHMIO AYTIKHZ ATTIKHZ

MANEMIZTHMIO OEZZANIAZ

MANEMIZTHMIO KPHTHX

MANTEIO MANEMIZTHMIO KOINQNIKQN KAI
MOAITIKQN EMNIZTHMQN

APIZTOTEAEIO MANEMNIZTHMIO ©EZ2AAONIKHZ

MANTEIO MANEMIZTHMIO KOINQNIKQN KAI
MOAITIKQN EMNIZTHMQN
APIZTOTEAEIO MANEMIZTHMIO OE2ZAAONIKH2

338 NAHPO®OPIKHZ (OEZZAAONIKH)
295 IATPIKHZ (AGHNA)

1634 TEQMONIAZ (OEZZAAONIKH) - AL.MA.E.

208 MOAITIKQON MHXANIKQN (BOAOZ)

232 APXITEKTONQN MHXANIKQN (MATPA)

1274 NOTOOEPATEIAZ (MATPA)
1273 OYZIKOOEPAMEIAZ (MATPA)
1439 WHOIAKQN 2YZTHMATQN (AAPIZA)

299 IATPIKHZ (MATPA)

307 KTHNIATPIKHZ (OEZZAAONIKH)

357 MOAITIKQN ENIZTHMQN (©EZZAAONIKH)
ATPOTIKHZ OIKONOMIAZ KAl ANAMTY=HX
(AGHNA)

HAEKTPOAOIQN KAI HAEKTPONIKQN
MHXANIKQN (AITAAEQ)

ENIZTHMHZ OYZIKHZ ATQIHE KAl AGAHTIZMOY
(TPIKAAA)

MAIAATQIIKO AHMOTIKHZ EKMAIAEYZHZ
(PEBYMNO)

326

387

405

132

170 WYXOAOTIAZ (AGHNA) - MANTEIO

120 ®OINOZODIAL KAI NAIAATQIIKHE (OEZZAAONIKH)

165 KOINQNIKHZ ANOPQMNOAOTIAZ (AOHNA)

119 NOMIKHZ (GEXZAAONIKH)

6.0
6.0

0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
1.0
1.0
2.0
2.0

2.0

2.0

2.0

2.0

2.0

2.5

2.5

3.0

15620
18450

15330
13862
17760
11830
13930
9494

18350
17450
12975

9250

11175

12914

12275

17010

10740

11500

17525

23
26

30
17
17
15
26
42
24
15
21

11

27

28

27

21

23

16
56

22
25

30
17
17
15
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42
24
15
21

11

27

28

27

21

23

16
56



20

21
22

23

24

25

26

27
28

29

30
31

32

33
34

35

36

37

38

39

40

MANEMIZTHMIO AYTIKHZ MAKEAONIAZ

MANEMIZTHMIO ©EZZANIA
MANEMIZTHMIO OEZZANIAZ

MANEMIZTHMIO MATPQN

MANEMIZTHMIO NATPQN

MANTEIO MANEMIZTHMIO KOINQNIKQN KAI
MOAITIKQON EMIZTHMQN

EONIKO & KATMOAIZTPIAKO MANEMIZTHMIO
AGHNQON

MANEMIZTHMIO KPHTHZ

APIZTOTEAEIO MANEMIZTHMIO OEZZAAONIKHZ

APIZTOTEAEIO MANENIZTHMIO OEZ>AANONIKHZ

APIXTOTEAEIO MANEMIXTHMIO OEXXAAONIKHX
APIZTOTEAEIO MANEMIZTHMIO OEZAAONIKHZ

AIEONEZ MANEMIZTHMIO EAANAAOZ

AIEONEZ MANEMIZTHMIO EAAAAOZ
AIEONEZ MANEMIZTHMIO EAAAAOZ
EONIKO & KAMOAIZTPIAKO MANEMIZTHMIO
AGHNQON

EONIKO & KAMOAIZTPIAKO MANEMIZTHMIO
AOHNQON

MANEMIZTHMIO AYTIKHZ ATTIKHZ

MANEMIZTHMIO AYTIKHZ MAKEAONIAZ

MANEMIZTHMIO NATPQON

MANENIZTHMIO MATPQN

MAIAATQTIKO AHMOTIKHZ EKMAIAEY2HZ

334 (DAQPINA)

1426 AIAITOAOTIAZ KAl AIATPODOAOTIAZ (TPIKAAA)
1434 NMEPIBAAAONTOZ (AAPIZA)

MHXANIKQN HAEKTPONIKQN YIMOAOTIZTQN KAl
NAHPO®OPIKHZ (MATPA)

MOAITIKQON MHXANIKQN (NATPA) - MAN.
MATPQN

205
126 KOINQNIOAOTIAZ (AOHNA) - MANTEIO

289 OAPMAKEYTIKHE (AOHNA)

216 ENIXTHMHE YINOAOTIZTQN (HPAKAEIO)

245 MAOGHMATIKQN (©OEZZAAONIKH)
OIKONOMIKQN EMNIZTHMQN (OEXXAAONIKH) -
A.N.O.

291 OAPMAKEYTIKHZ (GEZZAAONIKH)

172 WYXOAOTIAL (OEZZAAONIKH)

1613 EMNIZTHMQN AIATPOO®HZ KAI AIAITOAOTIAZ
(©OEZZAAONIKH)
1614 MAIEYTIKHZ (GEXXAAONIKH)

1616 OYZIKOOEPAMEIAZ (OEXXAAONIKH)

311

146 OEATPIKQN ZMNOYAQN (AOHNA)

171 WYXOAOTIAZ (AOHNA) - EKNA

670 AIOIKHIHE TOYPIZMOY (AITAAEQ)
1551 ENKOINONIAY KAl WHOIAKON MEZON
(KASTOPIA)

352 AIOIKHXHZ EMIXEIPHZEQN (MATPA)

HAEKTPOAOIQN MHXANIKQN KAI TEXNOAOTIAZ

221
YMOAOTIZTQN (NATPA) - NAN. NATPQN

3.0

3.0
3.0

3.0

3.0

3.0

35

3.5
4.0

4.0

4.0
4.0

4.0

4.0
4.0

4.0

4.0

4.0

4.0

4.0

4.0

12000

11330
9075

14370

13678

12580

18010

14340
12501

10932

18060
17430

13850

11296
13730

12241

16820

10822

10120

9855

15970
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15

32
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19
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41

42
43
44
45
46

47

48

49

50

51

52
53
54
55

56

57

58
59

60

61

62

MANEMIZTHMIO MATPQN

MANEMIZTHMIO MEIPAIQZ

XAPOKOTMMEIO NANEMIZTHMIO

APIZTOTEAEIO NANEMIZTHMIO OEZZAAONIKH2
AIEONEZ MANEMIZTHMIO EAAAAOZ
APIZTOTEAEIO NANEMIZTHMIO OEZZAAONIKH2

APIZTOTEAEIO MANEMIZTHMIO OEZZAAONIKHZ

APIZTOTEAEIO MANEMIZTHMIO OEZZAAONIKHZ

APIZTOTEAEIO MANEMIZTHMIO OEZAAONIKH2

AIEONEZ MANEMIZTHMIO EAANAAOZ

EONIKO & KAMOAIZTPIAKO MANEMNIZTHMIO
AGHNQON

EONIKO MET2OBIO NMOAYTEXNEIO
MANEMIZTHMIO AYTIKHZ ATTIKHZ
MANEMIZTHMIO AYTIKHZ ATTIKHZ
MANEMIZTHMIO IQANNINQN

MANEMIZTHMIO MAKEAONIAZ

APIZTOTEAEIO MANENIZTHMIO OEZ>AANONIKHZ

APIZTOTEAEIO NANEMIZTHMIO OEZZAAONIKH2
FEQMONIKO NANEMIZTHMIO AOGHNQN

EONIKO & KAMOAIZTPIAKO MANEMIZTHMIO
AOHNQON

EONIKO & KAMOAIZTPIAKO MANEMNIZTHMIO
AGHNQON

EONIKO & KAMOAIZTPIAKO MANEMIZTHMIO
AOHNQON

MHXANOAOTQN KAI AEPONAYMHTQN
MHXANIKQN (MATPA)

339 NAHPO®OPIKHS (MEIPAIAS)

412 NAHPO®OPIKHS KAl THAEMATIKHS (AOHNA)

265 XHMEIAS (OEZZAAONIKH)

1618 NOZHAEYTIKHS (OEZAAONIKH)

233 APXITEKTONQN MHXANIKQN (OEZSAAONIKH)
HAEKTPOAOTQN MHXANIKQN KAl MHXANIKQN
YNOAOFIZTQN (OEZZAAONIKH)

MAIAATQIIKO AHMOTIKHE EKMAIAEYSHS
(OEZZAAONIKH)

203 MOAITIKQON MHXANIKQN (OEZZAAONIKH)

ENIZTHMHE KAI TEXNOAOTIAS TPODIMQN

1635
(GEXXAAONIKH)

213

219

277 BIOAOTIAZ (AOHNA)

235 XHMIKQN MHXANIKQN (A@HNA)

392 MHXANOAOTQN MHXANIKQN (AITAAEQ)
682 NOZHAEYTIKHZ (AITAAEQ)

156 MAIAATQIIKO NHIIAFQIQN (IQANNINA)

1212 EOAPMOZMENHZ NMAHPO®OPIKHZ -
MAHPOOOPIAKA 2Y2THMATA (OEX2ZAAONIKH)
ENIZTHMHZ OY2IKHZ ATQTHE KAl AGAHTIZMOY
(©EXXAAONIKH)

297 IATPIKHZ (OEXXAAONIKH)
324 ENIZTHMHZ ZQIKHZ NAPATQIHX (AOHNA)
ENIZTHMHZ OYZIKHZ ATQIHE KAl AGAHTIZMOY

401
(AGHNA)

117 NOMIKHZ (AGHNA)

MAIAATQTIKO AHMOTIKHZ EKMAIAEY2HZ

128
(AGHNA)

4.0

4.0
4.0
4.5
4.5
5.5

5.5

5.5

5.5

55

5.5

5.5
5.5
5.5
5.5

55

6.0

6.0
6.0

6.0

6.0

6.0

16158

15350
14550
15836
16740
16645

15940

13900

15530

10160

17705

16485
11325
12125
11575

16414

17826

18400
10000

16240

16550

13650

24

29
17
28
19
16

30

27

22

19

16

19
21
33
41

20

21

23
12

21
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63

64

65
66

67

68
69

70

71

72

73

74

75

76

77

78

79
80
81

82

EONIKO & KAMOAIZTPIAKO MANENIZTHMIO
AGHNQON

EONIKO MET2O0BIO MNMOAYTEXNEIO

EONIKO MET20BIO NOAYTEXNEIO
EONIKO METZOBIO NMOAYTEXNEIO

MANEMIZTHMIO AYTIKHZ ATTIKHZ

MANEMIZTHMIO AYTIKHX ATTIKHX
MANENIZTHMIO AYTIKHZ ATTIKHZ

MANEMIZTHMIO AYTIKHZ ATTIKHZ

MANEMIZTHMIO OEZZANIAZ

MANEMIZTHMIO MAKEAONIAZ

MANEMIZTHMIO NATPQON

MANTEIO MANEMIZTHMIO KOINQNIKQN KAI
MOAITIKON EMIZTHMQN
XAPOKOTEIO MANEMIZTHMIO

APIZTOTEAEIO NANEMIZTHMIO OEZZAAONIKH2

EONIKO & KAMOAIZTPIAKO MANEMNIZTHMIO
AOGHNQON

EONIKO & KAMOAIZTPIAKO MANEMIZTHMIO
AOHNQON

EONIKO MET2OBIO NOAYTEXNEIO
MANEMIZTHMIO AYTIKHZ ATTIKHZ
MANEMIZTHMIO AYTIKHZ ATTIKHZ

MANEMIZTHMIO OEZZANIAZ

1010 OINOSODIAS (AOHNA)

HAEKTPOAOTQN MHXANIKQN KAl MHXANIKQN
YNOAOFISTQN (AGHNA)
209 MHXANOAOTQN MHXANIKQN (A@HNA) (EMM)
201 MOAITIKON MHXANIKQN (AOHNA)
AFQrHZ KAl ®PONTIAAZ STHN MPQIMH MAIAIKH
HAIKIA (AOHNA)
669 AIOIKHIHE ENIXEIPHIEQN (AIFAAEQ)
671 KOINQNIKHZ EPTAZIAS (AIFAAEQ)
AOFIZTIKHE KAl XPHMATOOIKONOMIKHS
(AITAAEQ)
MAIAATQIIKO AHMOTIKHE EKMAIAEYZHSE
(BOAOS)

217

673

164

1211 EQAPMOZMENHZ NAHPO®OPIKHZ - ENIZTHMH
KAI TEXNOAOTIA YMOAOTIZTQN (OEXZAAONIKH)

1282 AIOIKHTIKHZ EMNIZTHMHZ KAI TEXNOAOTIAZ
(MATPA)

125 NOAITIKHZ ENIZTHMHZ KAI IXTOPIAL (AOHNA)

356 TEQIPA®IAZ (AGHNA)
AAZOAOTIAZ KAl OYZIKOY NEPIBAAAONTOZ
(©OEZZAAONIKH)
EKIMAIAEYZHZ KAI ATQIHZ XTHN NMPO2XOAIKH
HAIKIA (AGHNA)

275

154

263 XHMEIAS (AOHNA)

231 APXITEKTONQN MHXANIKQN (A@HNA)

681 MAIEYTIKHZ (AITAAEQ)

683 OYZIKOOEPAMEIAZ (AITAAEQ)
MAIAATQTIKO MPOZXOAIKHZ EKMAIAEYZHZ

166
(BOAOS)

6.0

6.0

6.0
6.0

6.0

6.0
6.0

6.0

6.0

6.0

6.0

6.0

6.0

6.5

6.5

6.5

6.5
6.5
6.5

6.5

10660

17985

17690
15680

11418

10320
16885

10390

13670

14745

8380

11150

8825

9350

14620

17140

20306
11981
17440

11875

19

39

19
19

21

53
18

27

23

20

33

22

11

18

16

15
18
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19

39

19
19

21

53
18

27

23

20

33

22

11

18

16

15
18
19

23



83
84

85

86

MAIAATQIKO AHMOTIKH2 EKMAIAEY2ZHX

MANEMIZTHMIO IQANNINQN 130 6.5
(IQANNINA)

APIZTOTEAEIO NANEMIZTHMIO OEZZAAONIKHZ 211 MHXANOAOIQN MHXANIKQN (@EXZAAONIKH) 7.0

NANERISTHMIO MATPON 136 EMIZTHMQN THZ EKNAIAEY2HZ KAl THZ ArQrH2 70

STHN NPOZXOAIKH HAIKIA (NMATPA)

APIZTOTEAEIO MANEMIZTHMIO OE2ZAAONIKHZ 134 EM2THMON MIPO2XOAIKH2 AQTH2 KA 7.5
EKMAIAEYZHZ (OE2ZAAONIKH)
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